les localitcs qai eeburent ä Louis de Germanie : « Ci apres sont nommees les citez el les

Tiics de la partie le roi Loys: Coloigne , Trevcs, Utrebt, Strahaborc , Hoste, l'abaic de

Suestre , Broc, Nuef-Mostier, Castel , lade , S. Maximin , Horre, S. Gangalpbe, Favergni,

Remiremont, Morbac, S. Gtorgt (St-Gregoire), Mor-Moslier, Eboresbam, Maton-Mostier,

Hornbore , S. Slapoc Slraburh , Erestan , S. Ursin, Grantval , Haute-Pierre, Lustine, Va-

lenclos, Cbasliaa-CarnoD, Heribodehaim, l'abaie d'Aes, Honchirche, Augusürcherche, et

mainies aulres viles et citez qui pas ici ne sont nommees pour esebiver la coofutioo , et

poar ce que Ii non sont en langue Tjose, ou l'en ne puet pas assigner propre fraoeois

Ci apres resonl nommees les citez et les booes viles de la partie le roi Kalles : Lyons

tor le Rone, Besencoo, Viene, Tungres, Tool, Verdau, Cambray, ecl «
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ni Monaslerium , Saudi Deodali , Bodonis Monasterium, Stivagium,

Romerici-monlcm , Morbach ,
* Sancti Gregorii

1 Mauri-Monaste-

rium, Eboresheim, Homowa, Masonis-Monasterium ,
5 Hombroch,

Sancli Slapni Straslburch , Erenstein , Sancli Ursi in Saloduro ,

CMrandivallem ,* Altampetram, Lustenam , Vallem-Clusa> , Castelium

Carnonis , Heribodesheim , Abbaliam de Aquis , Hoenchirche ,

Augstchirche , Comitalum Testrebant , Batua , Hatluarias , Masau

subterior de isla parte , item Masau superior , quod de iila parte

est , Liugas, quod de isla parte est , districtum Aquense, districlum

Trectis. In Ripuarias Comitatus V Megenensium , Bedagowa , Ni-

tachowa, Sarachowa subterior, Blesitrhova, Seime, Albechowa ,

Siientisium,
5 Calmontis, Sarachowa superior, Odornense quod

Bcrnardus habuit , Solocense, ßasiniacum, Elisehowe, 6 Warasch,

Scudingum, Emaus, ' Basalchowa ,

8
In Elisatio comitatus II , de

Frisia duas partes , de regno quod Lotharius habuit. Super istam

divisionem propter pacis et charitatis custodiam superaddimus istam

adjectionem. Civitatem Mettis cum abbatia Sancti Petri et Sancti

Martini et comitalu Mosleosi , cum omnibus villis in eo consistenli-

bus tarn dominicatis quam et vasallorum. De Arduenna, sicut flu-

men Urta surgit inter Bislanc et Tumbas , ac decurrit in Mosam , et

sicut recta via pergit in Bcdensi , secundum quod communes noslri

missi rectius invenerint. Excepto quod de Condrusto est ad partem

Orienlis trans Urtam , et abbatias Prumiam et Stabolau , et omnibus

villis dominicatis et vasallorum.

Et tiii'c est porlio quam Carolus de eodem regno sibi aeeepit.